UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

COMISSÃO ELEITORAL DE CONSULTA

CONSULTA PRÉVIA PARA INDICAÇÃO DE CANDIDATOS(AS) A DIRETOR(A) E

VICE-DIRETOR(A) DO CAMPUS ALENQUER DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO

OESTE DO PARÁ PARA O QUADRIÊNIO 2024-2027

RESULTADO PRELIMINAR DE HOMOLOGAÇÃO DE CHAPA(S)

A Comissão Especial de Consulta, instituída pela Decisão Consun Ufopa nº 98, de 1º de março

de 2024, composta por: I - Thiago Almeida Vieira (Docente); II - Melinda Évenin da Silva

Savino (Técnico); III - Lucy Ellen Vasconcelos Souza (Discente), torna público resultado

preliminar da homologação de única chapa inscrita:

Nome da Chapa Candidatas Situação
Número

da Chapa

FORTALECENDO

VÍNCULOS:

Construindo um

Campus unido

Profª. Maria do Rosário da Silva

(Candidata à Direção)

Profª. Heloísa Pinna Bernardo

(Candidata à Vice- Direção)

HOMOLOGADA 01

21 de março de 2024

Lucy Ellen Vasconcelos Souza

(Discente)

Melinda Évenin da Silva Savino

(Técnica)

Thiago Almeida Vieira

(Docente)

		2024-03-21T14:31:09-0300

		2024-03-21T16:59:57-0300

		2024-03-21T17:24:29-0300